EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L71904044M
2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit Enviprogress
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/07/2017
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri T@rane Wrand TIRANE'I.{ruga Bedri Karapici, K ompleksi
Tirana Golden Park, kati i pare, ish Mjetet Mesimore.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e mjedisit. Vleresimi i ndikimit ne mjedis,
ekspertize dhe auditim mjedisor, konsulence teknike dhe
ligjore per ceshtje lidhur me mjedisn.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Xhilberta Isufaj

Nga: 03/07/2017 Deri: 03/07/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 'Vlera e kapitalit
12.2 Numrii pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Xhilbertalsufaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Enviprogress
E-Mail: xhilbertaisufaj@hotmail.com
Telefon: 0694013840




15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-357816-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363692-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2017 per pushimin e
perkohshem te aktivitetit nga data 06.07.2017-pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Daté: 05/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83017D9D-7597-4226-865C-18AA20D9CF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA56F71-9A2B-4E50-8704-B22766AB95CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E5D2E4-5E12-4D05-98B4-12DCA3C94E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E13AFC-3647-4A24-BD70-F29442EF75C5

